FACULTAD DE MATEMATICAS

Junta de Centro n° 108
Anexo 11

Horario de practicas en aulas y practicas informaticas de las

titulaciones de Grado — Curso Académico 2015/16

Primer Cuatrimestre

HORARIOS DE USO DE LAS AULAS DE INFORMATICA
LABORATORIO 1 - PRIMER CUATRIMESTRE

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08:30 -

09:00

09:00 -

09:30

09:30 -

10:00

10:00 -

10:30

10:30 -

11:00

ML

11:00 -

11:30

11:30 -

12:00

12:00 -

12:30

12:30 -

13:00

13:00 -

13:3C

BD

AR BRI
HRARIRIRERE R

13:30 -

14:00

14:00 -

14:30

BD

14:30 -

15:00

15:00 -

15:30

15:30 -

16:00

16:00 -

16:30

16:30 -

17:00

17:00 -

17:30

cc

ANED

17:30 -

18:00

18:00 -

18:30

18:30 -

19:00

19:00 -

19:30

19:30 -

20:00

AR nr
AR IRERERIRE AR
AR R A

el ool oo e ]
AR IRERERIRERE R
HRARIRERERARER

HORARIOS DE USO DE LAS AULAS DE INFORMATICA
LABORATORIO 2 - PRIMER CUATRIMESTRE

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08:30 -

09:00

09:00 -

09:3C

09:30 -

10:00

10:00 -

10:30

10:30 -

11:00

INF

INF

IN(D)

11:00 -

11:30

11:30 -

12:00

12:00 -

12:30

12:30 -

13:00

13:00 -

13:30

13:30 -

14:00

14:00 -

14:30

14:30 -

15:00

15:00 -

15:30

15:30 -

16:00

16:00 -

16:30

16:30 -

17:00

17:00 -

17:30

17:30 -

18:00

18:00 -

18:30

18:30 -

19:00

15:00 -

19:30

19:30 -

20:00

Pagina 1 de 8

Junta de Centro n? 108

15.07.2015



FACULTAD DE MATEMATICAS

Junta de Centro n° 108

Anexo 11

HORARIOS DE USO DE LAS AULAS DE INFORMATICA
LABORATORIO 3 - PRIMER CUATRIMESTRE

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

08:30 - 09:30 - - - =
09:00 - 09:30 T
09:30 - 10:00 1E(A)* TE(m)E D (D) e
10:00 - 10:30 DFVV(B1)* (8) )
10:30 - 11:00 -
11:00 - 11:30 - = pu— — —
11:30 - 12:00 -
12:00 - 12:30 D AL)® TE(CY* - cxm* CI(A)*
12:30 - 13:00 ALy © (8) CAL* (G. Est.)
13:00 - 13:30 NE
13:30 - 14:00 ME - - -
14:00 - 14:30 —— pr—
14:30 - 15:00 ——— ——— = o —
15:00 - 15:30 - a—— J— — —
15:30 - 16:00 - J— Ju— e
16:00 - 16:30 (T = J— o —
16:30 - 17:00 (E) - = J— e
17:00 - 17:30 a—— J— Ju— e
17:30 - 18:00 - = pu— — —
18:00 - 18:30 - —
SRR MIOP TAN= DFVV(C1)*
15:00 - 19:30 gctl
19:30 - 20:00 - Jr—

CI(A): Dias 6 de noviembre y 18 de diciembre.

CI(B): Dias 12 de noviembre y 17 de diciembre.

CI(C): Dias 11 de noviembre y 16 de diciembre.

CI(D): Dias 12 de noviembre y 17 de diciembre.

CI(E): Dias 9 de noviembre y 14 de diciembre.

DFVV(A1): Dias 9 de noviembre y 14 de diciembre.

DFVV(B1): Dias 9 de noviembre y 14 de diciembre.

DFVV(C1): Dias 12 de noviembre y 17 de diciembre.

1E(A): Dias 19 de octubre, 16 de noviembre y 21 de diciembre.

1E(B): Dias 20 de octubre, 17 de noviembre y 22 de diciembre.

1E(C): Dias 20 de octubre, 17 de noviembre y 22 de diciembre.

TAN: Dias 21 de octubre y 11 de noviembre.

CAL: Dias 6 de noviembre y 11 de diciembre.

ST: Dias 16 y 30 de octubre, 13 y 27 de noviembre, 11 de diciembre y 8 de enero.

Pagina 2 de 8

Junta de Centron® 108

15.07.2015



FACULTAD DE MATEMATICAS

Junta de Centro n° 108
Anexo 11

HORARIOS DE USO DE LAS AULAS DE INFORMATICA
LABORATORIO 4 - PRIMER CUATRIMESTRE

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08:30 - 09:00

09:00 - 09:30
09:30 - 10:00
10:00 - 10:3C
10:30 - 11:00

DFVV(B2)*

11:00 - 11:30

11:30 - 12:00
12:00 - 12:30
12:30 - 13:00
13:00 - 13:30

DFVV(A2)*
MM* (G. Est.)

TECE

13:30 - 14:00

14:00 - 14:30

14:30 - 15:00

15:00 - 15:3C

15:30 - 16:00

16:00 - 16:3C

16:30 - 17:00

17:00 - 17:3C

TECE

17:30 - 18:00

18:00 - 18:30C

18:30 - 19:0C

19:00 - 19:30

19:30 - 20:0C

DFVV(C2)*

DFVV(A2): Dias 9 de noviembre y 14 de diciembre.
DFVV(B2): Dias 9 de noviembre y 14 de diciembre.
DFVV(C2): Dias 12 de noviembre y 17 de diciembre.
ED(1): Dias 5, 12, 18 y 26 de noviembre.
MM: Dias 5 y 26 de octubre, 23 de noviembre y 14 de diciembre.
SLEAM (MAES): Dias 13, 20 y 27 de noviembre y 4 y 11 de diciembre.

HORARIOS DE USO DE LAS AULAS DE INFORMATICA
LABORATORIO 5 - PRIMER CUATRIMESTRE - AULA DE LIBRE ACCESO

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08:30 - 09:00

05:00 - 09:3¢C

09:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30 - 11:00

11:00 - 11:30

11:30 - 12:00

12:00 - 12:30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

13:30 - 14:00

14:00 - 14:30

14:30 - 15:00

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00

16:00 - 16:30

16:30 - 17:00

17:00 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00 - 18:30
18:30 - 19:00

DE*

15:00 - 19:30

19:30 - 20:00

DE: Durante el mes de diciembre.

ED(2): Dias S, 12, 16 y 26 de noviembre.

Pagina 3 de 8

Junta de Centro n? 108

15.07.2015



FACULTAD DE MATEMATICAS

Junta de Centro n° 108

Anexo 11

HORARIOS DE USO DE LAS AULAS DE INFORMATICA
LABORATORIO 6 - PRIMER CUATRIMESTRE

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08:30 -

09:00

09:00 -

09:3C

09:30 -

10:00

DEX

10:00 -

10:30

10:30 -

11:00

11:00 -

11:30

11:30 -

12:00

12:00 -

12:30

ECII

12:30 -

13:00

13:00 -

13:30

TD

ECII

13:30 -

14:00

14:00 -

14:30

14:30 -

15:00

15:00 -

15:30

15:30 -

16:00

16:00 -

16:30

T

16:30 -

17:00

17:00 -

17:30

17:30 -

18:00

18:00 -

18:30

18:30 -

19:00

15:00 -

19:30

19:30 -

20:00

GEME: Dias 3, 10 y 24 de noviembre y 1 y 15 de diciembre.

Edificio CRAI Antonio de Ulloa

GAP(1, 2 y 3) (4° G. Matematicas) ler. Cuat. Miércoles de 12:30 a 14:30.

Grado en Matematicas

Grado en Estadistica

Master Universitario en Profesorado de Educacion

Secundaria (MAES)

Pagina 4 de 8

Junta de Centron® 108
15.07.2015




FACULTAD DE MATEMATICAS

Segundo Cuatrimestre

Junta de Centro n° 108

Anexo 11

HORARIOS DE USO DE LAS AULAS DE INFORMATICA
LABORATORIO 1 - SEGUNDO CUATRIMESTRE

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08:30 - 09:30

09:00 - 09:3C

09:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30 - 11:00

MOM(A1)

CNI(A)*
IFVV(A1)*

IFVV(B1)*

CNII(B1)*

MOM(C1)

11:00 - 11:30

11:30 - 12:00

12:00 - 12:30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

CNI(D)*

13:30 - 14:00

14:00 - 14:30

14:30 - 15:00

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00

16:00 - 16:30

16:30 - 17:00

17:00 - 17:30C

17:30 - 18:00

18:00 - 18:30

18:30 - 19:00

19:00 - 19:30

19:30 - 20:00

CNII(C1)*

CNI(A): Dia 31 de mayo.
CNI(D): Dia 31 de mayo.

CNII(B1): Dias 18 de febrero, 3 y 17 de marzo, 7 y 28 de abril, 12 y 15 de mayo y 2 de junio.
CNII(C1): Dias 17 de febrero, 2 y 16 de marzo, 6 y 27 de abril, 11 y 18 de mayo y 1 de junio.
IFVV(A1): Dias 26 de abril y 17 de mayo.
IFVV(B1): Dias 27 de abril y 18 de mayo.
IFVV(C1): Dias 25 de abril y 16 de mayo.

Pagina 5 de 8

Junta de Centro n? 108
15.07.2015



FACULTAD DE MATEMATICAS

Junta de Centro n° 108

Anexo 11

HORARIOS DE USO DE LAS AULAS DE INFORMATICA
LABORATORIO 2 - SEGUNDO CUATRIMESTRE

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08:30 -

09:00

05:30 -

09:30

09:30 -

10:00

10:00 -

10:30

10:30 -

11:00

INF

INF

11:00 -

11:30

11:30 -

12:00

12:00 -

12:30

12:30 -

13:00

13:00 -

13:30

13:30 -

14:00

14:00 -

14:30

14:30 -

15:00

15:00 -

15:30

15:30 -

16:00

16:00 -

16:30

16:30 -

17:00

17:00 -

17:30

17:30 -

18:00

18:00 -

18:30

18:30 -

19:00

19:00 -

19:30

19:30 -

20:00

CNI(E): Dia

1 de junio.

HORARIOS DE USO DE LAS AULAS DE INFORMATICA
LABORATORIO 3 - SEGUNDO CUATRIMESTRE

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08:30 - 09:30

09:00 - 09:3C

09:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30 - 11:00

PM(B)*
CNI(B)*

cr(c)*

PM(A)*

11:00 - 11:30

11:30 - 12:00

12:00 - 12:30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30C

CNI(D)*

13:30 - 14:00

14:00 - 14:30

ACC*

PM(C)*
CI(A)*
CNI(C)*
CAL* (G. Est.)

ADM

14:30 - 15:00

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00

16:00 - 16:30

16:30 - 17:00

17:00 - 17:30

LMF

17:30 - 18:00

18:00 - 18:30

18:30 - 19:00

19:00 - 19:30

19:30 - 20:00

CI(A): Dias 1, 22 y 29 de abril.

CI(C): Dias 30 de marzo y 6 y 27 de abril.
CNI(B): Dias 18 y 25 de abril y 9, 16 y 23 de mayo.
CNI(C): Dias 6, 13, 20 y 27 de mayo y 3 de junio.
CNI(D): Dias 3, 10, 17, 24 y 31 de mayo.
CNI(E): Dias 4, 11, 18 y 25 de mayo y 1 de junio.

PM: Hasta el dia 18 de marzo.

ACC: Dias 24 de febrero, 10, 17 y 31 de marzo, 21 de abril y 5 y 19 de mayo.
CAL: Dias 1 y 22 de abril.

Pagina 6 de 8

Junta de Centro n? 108

15.07.2015



FACULTAD DE MATEMATICAS

Junta de Centro n° 108

Anexo 11

HORARIOS DE USO DE LAS AULAS DE INFORMATICA

LABORATORIO 4 - SEGUNDO CUATRIMESTRE

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08:30 - 09:00

09:00 - 09:30

09:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30 - 11:00

MOM(A2)

CNI(A)*

CNII(B2)*

MAPS

11:00 - 11:30

11:30 - 12:00

12:00 - 12:30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

ECN=*

EC

13:30 - 14:00

14:00 - 14:30

EC

MOM(B1)

14:30 - 15:00

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00

16:00 - 16:30

16:30 - 17:00

17:00 - 17:30

17:30 - 18:00

18:00 - 18:30

18:30 - 19:00

19:00 - 19:30

19:30 - 20:00

CNII(C2)*

CI(E): Dias 28 de marzo y 4 y 25 de abril.
CNI(A): Dias 3, 10, 17, 24 y 31 de mayo.
CNII(B2): Dias 18 de febrero, 3 y 17 de marzo, 7 y 28 de abril, 12 y 15 de mayo y 2 de junio.
CNII(C2): Dias 17 de febrero, 2 y 16 de marzo, 6 y 27 de abril, 11 y 18 de mayo y 1 de junio.
ECN: Dias 22 de febrero, 28 de marzo, 4 y 25 de abril y 9 y 23 de mayo.

HORARIOS DE USO DE LAS AULAS DE INFORMATICA
LABORATORIO 5 - SEGUNDO CUATRIMESTRE - AULA DE LIBRE ACCESO

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08:30 - 09:00

09:00 - 09:3C

09:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30 - 11:0C

AM

IFVV(A2)*

IFVV(B2)*

c1(p)*

MOM(C2)

11:00 - 11:30

11:30 - 12:00

12:00 - 12:3C

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

CNI(C)*

13:30 - 14:00

14:00 - 14:30

14:30 - 15:00

15:00 - 15:3C

15:30 - 16:00

16:00 - 16:30

16:30 - 17:0C

17:00 - 17:3C

17:30 - 18:00

18:00 - 18:30

18:30 - 19:00

19:00 - 19:3C

19:30 - 20:00

CNI(C): Diz 3 de junio.

CI(B): Dias 31 de marzo y 21 y 28 de abril.
CI(D): Dias 31 de marzo y 21 y 28 de abril.

IFVV(A2): Dias 26 de abril y 17 de mayo.
IFVV(B2): Dias 27 de abril y 18 de mayo.
IFVV(C2): Dias 25 de abril y 16 de mayo.

Pagina 7 de 8

Junta de Centro n? 108

15.07.2015



FACULTAD DE MATEMATICAS

Junta de Centro n° 108

Anexo 11

HORARIOS DE USO DE LAS AULAS DE INFORMATICA
LABORATORIO 6 - SEGUNDO CUATRIMESTRE

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08:30 - 09:0C

09:00 - 09:30

09:30 - 10:00

10:00 - 10:3C

10:30 - 11:0C

1AE
CNI(B)* (G. Mat)

CRC

CRC

11:00 - 11:30C

11:30 - 12:00

12:00 - 12:3C

12:30 - 13:00

13:00 - 13:3C

IAE

13:30 - 14:00

14:00 - 14:30

MOM(B2)

14:30 - 15:00

15:00 - 15:30C

15:30 - 16:00

16:00 - 16:3C

16:30 - 17:00

17:00 - 17:3C

17:30 - 18:0C

18:00 - 18:30C

18:30 - 19:0C

19:00 - 19:30

19:30 - 20:0C

CNI(B): Dia 23 de mayo.

Edificio CRAI Antonio de Ulloa

CNII(Al y A2) (2° G. Matematicas) 29 Cuat.
14:30.

Miércoles 17 de febrero, 2 y 16 de marzo, 6 y 27
de abril, 11 y 18 de mayo y 1 de junio de 12:30 a

pa——

[ [ Grado en Matematicas

[[ Grado en Estadistica

Pagina 8 de 8

Junta de Centron® 108
15.07.2015



