

Horario de prácticas en aulas y prácticas informáticas de las titulaciones de Grado - Curso Académico 2015/16

Primer Cuatrimestre

DRATORIO 1 -	PRIMER CUATRIN	MESTRE			
Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
08:30 - 09:00					
09:00 - 09:30					
09:30 - 10:00	ML				
10:00 - 10:30	ML				
10:30 - 11:00					
11:00 - 11:30					
11:30 - 12:00					
12:00 - 12:30	BD				BD
12:30 - 13:00	В		AL(1)		ВО
13:00 - 13:30					
13:30 - 14:00					
14:00 - 14:30					
14:30 - 15:00					
15:00 - 15:30					
15:30 - 16:00					
16:00 - 16:30			сс	ANED	
16:30 - 17:00				ANED	
17:00 - 17:30					
17:30 - 18:00					
18:00 - 18:30					
18:30 - 19:00					
19:00 - 19:30					
19:30 - 20:00					

JKATUKIU Z	PRIMER CUATRIN	MESIKE			
Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
08:30 - 09:00					
09:00 - 09:30					
09:30 - 10:00	IN(A)	INF	IN(D)	INF	IN(D)
10:00 - 10:30	IN(A)	INF	IN(D)	INF	IN(D)
10:30 - 11:00					
11:00 - 11:30					
11:30 - 12:00					
12:00 - 12:30	IN(B)	IN(C)		IN(C)	IN(B)
12:30 - 13:00	IN(B)	IN(C)			IN(B)
13:00 - 13:30			***/**		
13:30 - 14:00			IN(A)		
14:00 - 14:30					
14:30 - 15:00					
15:00 - 15:30					
15:30 - 16:00					
16:00 - 16:30		IN(E)		IN(E)	
16:30 - 17:00		IN(E)		IN(E)	
17:00 - 17:30					
17:30 - 18:00					
18:00 - 18:30					
18:30 - 19:00					
19:00 - 19:30					
19:30 - 20:00					



HODADIOS DE IIS	O DE LAS AULAS D	E TNEODMÁTICA			
	PRIMER CUATRIN				
Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
08:30 - 09:30					
09:00 - 09:30				CI(D)*	
09:30 - 10:00	IE(A)*	IE(B)*	CI(C)*	CI(D)*	ST*
10:00 - 10:30	DFVV(B1)*	IE(B)*	CI(C)*		31*
10:30 - 11:00					
11:00 - 11:30					
11:30 - 12:00					CI(A)*
12:00 - 12:30	DFVV(A1)*	IE(C)*		CI(B)*	
12:30 - 13:00	Drvv(AI)	12(0)		CI(B)	CAL* (G. Est.)
13:00 - 13:30			ME		
13:30 - 14:00	ME		PIL.	ME	
14:00 - 14:30	ME			ME	
14:30 - 15:00					
15:00 - 15:30					
15:30 - 16:00					
16:00 - 16:30	CI(E)*				
16:30 - 17:00	OI(E)*				
17:00 - 17:30					
17:30 - 18:00					
18:00 - 18:30					
18:30 - 19:00		MIOP	TAN*	DFVV(C1)*	
19:00 - 19:30		PILOP	IAN*	Divv(CI)*	
19:30 - 20:00					

CI(A): Días 6 de noviembre y 18 de diciembre.
CI(B): Días 12 de noviembre y 17 de diciembre.
CI(C): Días 11 de noviembre y 16 de diciembre.
CI(C): Días 11 de noviembre y 16 de diciembre.
CI(E): Días 12 de noviembre y 17 de diciembre.
CI(E): Días 9 de noviembre y 14 de diciembre.
DFVV(A1): Días 9 de noviembre y 14 de diciembre.
DFVV(B1): Días 9 de noviembre y 14 de diciembre.
DFVV(C1): Días 12 de noviembre y 17 de diciembre.
DFVV(C1): Días 12 de noviembre y 17 de diciembre.
IE(A): Días 19 de octubre, 17 de noviembre y 21 de diciembre.
IE(B): Días 20 de octubre, 17 de noviembre y 22 de diciembre.
TAN: Días 21 de octubre y 11 de noviembre y 22 de diciembre.
CAL: Días 6 de noviembre y 11 de diciembre.
ST: Días 16 y 30 de octubre, 13 y 27 de noviembre, 11 de diciembre y 8 de enero.



	ORARIOS DE USO DE LAS AULAS DE INFORMÁTICA ABORATORIO 4 - PRIMER CUATRIMESTRE						
Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes		
08:30 - 09:00							
09:00 - 09:30							
09:30 - 10:00							
10:00 - 10:30	DFVV(B2)*						
10:30 - 11:00					CLEAN (MARC)*		
11:00 - 11:30					SLEAM (MAES)*		
11:30 - 12:00							
12:00 - 12:30	DFVV(A2)*	TECE		ED(1)*			
12:30 - 13:00	MM* (Ġ. Eśt.)	TECE					
13:00 - 13:30			41.60				
13:30 - 14:00			AL(2)				
14:00 - 14:30							
14:30 - 15:00							
15:00 - 15:30							
15:30 - 16:00							
16:00 - 16:30				TECE			
16:30 - 17:00				TECE			
17:00 - 17:30							
17:30 - 18:00							
18:00 - 18:30							
18:30 - 19:00				DFVV(C2)*			
19:00 - 19:30				Drvv(C2)*			
19:30 - 20:00							

DFVV(A2): Días 9 de noviembre y 14 de diciembre.
DFVV(B2): Días 9 de noviembre y 14 de diciembre.
DFVV(C2): Días 12 de noviembre y 17 de diciembre.
DFVV(C2): Días 12 de noviembre y 17 de diciembre.
ED(1): Días 5, 12, 19 y 26 de noviembre.
MM: Días 5 y 26 de octubre, 23 de noviembre y 14 de diciembre.
SLEAM (MAES): Días 13, 20 y 27 de noviembre y 4 y 11 de diciembre.

BORATORIO 5 - PRIMER CUATRIMESTRE - AULA DE LIBRE ACCESO							
Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes		
08:30 - 09:00							
09:00 - 09:30							
09:30 - 10:00							
10:00 - 10:30							
10:30 - 11:00							
11:00 - 11:30							
11:30 - 12:00							
12:00 - 12:30				ED(2)*			
12:30 - 13:00				ED(2)**			
13:00 - 13:30							
13:30 - 14:00							
14:00 - 14:30							
14:30 - 15:00							
15:00 - 15:30							
15:30 - 16:00							
16:00 - 16:30							
16:30 - 17:00							
17:00 - 17:30							
17:30 - 18:00	DE*	DE*	DE*	DE*	DE*		
18:00 - 18:30	DE*	DE*	DE*	DE+	DE+		
18:30 - 19:00							
19:00 - 19:30							
19:30 - 20:00							

ED(2): Días 5, 12, 19 y 26 de noviembre. DE: Durante el mes de diciembre.



Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
08:30 - 09:00					
09:00 - 09:30					
09:30 - 10:00	BEV				
10:00 - 10:30	DEX				
10:30 - 11:00					
11:00 - 11:30					
11:30 - 12:00					
12:00 - 12:30	ECII			TD	ECII
12:30 - 13:00	ECII			10	
13:00 - 13:30					
13:30 - 14:00					
14:00 - 14:30					
14:30 - 15:00					
15:00 - 15:30					
15:30 - 16:00					
16:00 - 16:30	TD	GEME*			
16:30 - 17:00	10	GEME*			
17:00 - 17:30					
17:30 - 18:00					
18:00 - 18:30					
18:30 - 19:00					
19:00 - 19:30					
19:30 - 20:00					

Edificio CRAI Antonio de Ulloa

Asignatura	Fecha	Hora	Aulas
GAP(1, 2 y 3) (4° G. Matemáticas)	1er. Cuat.	Miércoles de 12:30 a 14:30.	

Grado en Matemáticas
Grado en Estadística
Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria (MAES)



Segundo Cuatrimestre

HORARIOS DE US	IORARIOS DE USO DE LAS AULAS DE INFORMÁTICA						
LABORATORIO 1 -	SEGUNDO CUATR	IMESTRE					
Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes		
08:30 - 09:30							
09:00 - 09:30							
09:30 - 10:00	HOMAN	CNI(A)*	*****	CHITCHEN	MOM(C1)		
10:00 - 10:30	MOM(A1)	IFVV(A1)*	IFVV(B1)*	CNII(B1)*	MOM(C1)		
10:30 - 11:00							
11:00 - 11:30							
11:30 - 12:00							
12:00 - 12:30	BD	CNI(D)*			BD		
12:30 - 13:00		CNI(D)			80		
13:00 - 13:30			AL(1)				
13:30 - 14:00							
14:00 - 14:30							
14:30 - 15:00							
15:00 - 15:30							
15:30 - 16:00							
16:00 - 16:30	IFVV(C1)*			TCYC(1)			
16:30 - 17:00	IFVV(CI)*			1010(1)			
17:00 - 17:30							
17:30 - 18:00							
18:00 - 18:30							
18:30 - 19:00			CNII(C1)*				
19:00 - 19:30			CHI(CI)*				
19:30 - 20:00							

CNI(A): Día 31 de mayo.
CNI(D): Día 31 de mayo.
CNI(D): Día 31 de mayo.
CNI(E1): Días 18 de febrero, 3 y 17 de marzo, 7 y 28 de abril, 12 y 19 de mayo y 2 de junio.
CNI(C1): Días 17 de febrero, 2 y 16 de marzo, 6 y 27 de abril, 11 y 18 de mayo y 1 de junio.
IFVV(A1): Días 26 de abril y 17 de mayo.
IFVV(B1): Días 27 de abril y 18 de mayo.
IFVV(C1): Días 25 de abril y 16 de mayo.



Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
08:30 - 09:00					
09:30 - 09:30					
09:30 - 10:00	TN/A)	INF	TN/D)	INF	TN(D)
10:00 - 10:30	IN(A)	INF	IN(D)	INF	IN(D)
10:30 - 11:00					
11:00 - 11:30					
11:30 - 12:00					
12:00 - 12:30	IN(B)	IN(C)		IN(C)	IN(B)
12:30 - 13:00	IN(B)			IN(C)	
13:00 - 13:30			IN(A)		
13:30 - 14:00					
14:00 - 14:30					
14:30 - 15:00					
15:00 - 15:30					
15:30 - 16:00				IN(E)	
16:00 - 16:30	MLDE(1)	IN(E)	CNI(E)*		
16:30 - 17:00	HEDE(1)	211(2)	CHI(E)	211(2)	
17:00 - 17:30					
17:30 - 18:00					
18:00 - 18:30					
18:30 - 19:00					
19:00 - 19:30					
19:30 - 20:00					

	O DE LAS AULAS D - SEGUNDO CUATR				
Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
08:30 - 09:30					
09:00 - 09:30 09:30 - 10:00	PM(B)*				
10:00 - 10:30 10:30 - 11:00	CNI(B)*	DEM	CI(C)*	DEM	PM(A)*
11:00 - 11:30					
11:30 - 12:00					PM(C)*
12:00 - 12:30				4000	CI(A)*
12:30 - 13:00	ADM	CNI(D)*		ACC*	CNI(C)*
13:00 - 13:30			ME		CAL* (G. Est.)
13:30 - 14:00	ME	ADM	ME	ME	ADM
14:00 - 14:30	ME	ADM		ME	ADFI
14:30 - 15:00					
15:00 - 15:30					
15:30 - 16:00					
16:00 - 16:30	MIDE(2)	LMF	CNIZ/ELY		
16:30 - 17:00	MLDE(2)	LMF	CNI(E)*		
17:00 - 17:30					
17:30 - 18:00					
18:00 - 18:30					
18:30 - 19:00					
19:00 - 19:30					

CI(A): Días 1, 22 y 29 de abril.
CI(C): Días 30 de marzo y 6 y 27 de abril.
CNI(B): Días 18 y 25 de abril y 9, 16 y 23 de mayo.
CNI(C): Días 6, 13, 20 y 27 de mayo y 3 de junio.
CNI(D): Días 3, 10, 17, 24 y 31 de mayo.
CNI(E): Días 4, 11, 18 y 25 de mayo y 1 de junio.
CNI(E): Días 4, 11, 18 y 25 de mayo y 1 de junio.
PM: Hasta el día 18 de marzo.
ACC: Días 24 de febrero, 10, 17 y 31 de marzo, 21 de abril y 5 y 19 de mayo.
CAL: Días 1 y 22 de abril.



	O DE LAS AULAS D · SEGUNDO CUATR				
Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
08:30 - 09:00					
09:00 - 09:30					
09:30 - 10:00		CHITCAN		Chirr(D2)*	MAPS
10:00 - 10:30	MOM(A2)	CNI(A)*		CNII(B2)*	MAPS
10:30 - 11:00					
11:00 - 11:30					
11:30 - 12:00					MOM(B1)
12:00 - 12:30	ECN*	EC		EC	
12:30 - 13:00		20			MOM(BI)
13:00 - 13:30			AL(2)		
13:30 - 14:00					
14:00 - 14:30					
14:30 - 15:00					
15:00 - 15:30					
15:30 - 16:00					
16:00 - 16:30	CI(E)*			TCYC(2)	
16:30 - 17:00	CI(E)			1010(2)	
17:00 - 17:30					
17:30 - 18:00					
18:00 - 18:30					
18:30 - 19:00			CNII(C2)*		
19:00 - 19:30			CHII(CZ)*		
19:30 - 20:00					

CI(E): Días 28 de marzo y 4 y 25 de abril.
CNI(A): Días 3, 10, 17, 24 y 31 de mayo.
CNII(B2): Días 18 de febrero, 3 y 17 de marzo, 7 y 28 de abril, 12 y 19 de mayo y 2 de junio.
CNII(C2): Días 17 de febrero, 2 y 16 de marzo, 6 y 27 de abril, 11 y 18 de mayo y 1 de junio.
ECN: Días 22 de febrero, 28 de marzo, 4 y 25 de abril y 9 y 23 de mayo.

DRARIOS DE USO DE LAS AULAS DE INFORMÁTICA						
BORATORIO 5 - SEGUNDO CUATRIMESTRE - AULA DE LIBRE ACCESO						
Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	
08:30 - 09:00						
09:00 - 09:30	АМ	IFVV(A2)*	IFVV(B2)*	CI(D)*	MOM(C2)	
09:30 - 10:00						
10:00 - 10:30						
10:30 - 11:00						
11:00 - 11:30						
11:30 - 12:00				CI(B)*	CNI(C)*	
12:00 - 12:30						
12:30 - 13:00						
13:00 - 13:30						
13:30 - 14:00						
14:00 - 14:30						
14:30 - 15:00						
15:00 - 15:30						
15:30 - 16:00				тсус(3)		
16:00 - 16:30	IFVV(C2)*					
16:30 - 17:00	IFVV(C2)*					
17:00 - 17:30						
17:30 - 18:00						
18:00 - 18:30						
18:30 - 19:00						
19:00 - 19:30						
19:30 - 20:00						

CI(B): Días 31 de marzo y 21 y 28 de abril. CI(D): Días 31 de marzo y 21 y 28 de abril. CNI(C): Día 3 de junio. IFVV(A2): Días 26 de abril y 17 de mayo. IFVV(B2): Días 26 de abril y 18 de mayo. IFVV(C2): Días 25 de abril y 16 de mayo.



Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
08:30 - 09:00					
09:00 - 09:30		CRC	ЕР	CRC	EP
09:30 - 10:00	IAE				
10:00 - 10:30	CNI(B)* (G. Mat)				
10:30 - 11:00					
11:00 - 11:30					
11:30 - 12:00					MOM(B2)
12:00 - 12:30		PLJ			
12:30 - 13:00		. PL		PLJ	
13:00 - 13:30			IAE		
13:30 - 14:00					
14:00 - 14:30					
14:30 - 15:00					
15:00 - 15:30		***			
15:30 - 16:00					
16:00 - 16:30					
16:30 - 17:00					
17:00 - 17:30					
17:30 - 18:00					
18:00 - 18:30					
18:30 - 19:00					
19:00 - 19:30					
19:30 - 20:00					

Edificio CRAI Antonio de Ulloa

Asignatura	Fecha	Hora	Aulas
CNII(A1 y A2) (2º G. Matemáticas)	2º Cuat.	Miércoles 17 de febrero, 2 y 16 de marzo, 6 y 27 de abril, 11 y 18 de mayo y 1 de junio de 12:30 a 14:30.	

Grado en Matemáticas
Grado en Estadística